) REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

I prot. Tirané, méﬂ. ! 2024

VENDIM
Nr.AS , daté 27.9.2024

PER
MIRATIMIN E PROGRAMEVE MESIMORE NE PROGRAMIN E FORMIMIT
FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes s& sistemit té
drejtésisé”, nenet 248, 263, si dhe né Rregulloren e Brendshme t& Shkollés s&€ Magjistraturés,
Ké&shilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé daté 27.9.2024,

VENDOSL
1. T& miratoj& programet mésimore t& vitit t& paré dhe vitit t& dyté né Programin e
Formimit Fillestar pér vitin akademik 2024-2025, sipas materialit bashkéngjitur,

pies€ e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Tel: (04) 2468825 / ext, 121, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésist”, Tirang,
E-mail: infof@magiistratura.edu.al; www.magjistratura edu.al



